様式第１３号（第１２条関係）

財産の処分の制限に係る報告書

年  月  日

  小田原市長 様

（報告者）郵  便  番  号

                 住所又は所在地

                 フ リ ガ ナ

氏名又は名称                  ○印

電 話 番 号

小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金の補助事業の財産を処分したので、次のとおり関

係書類を添えて報告します。

１ 承認日及び承認番号         年  月  日  指 第  号

２ 処分した財産

３ 処分の方法

４ 処分した日            年  月  日